
 

 

UCHWAŁA NR II/21/2024 

RADY MIASTA I GMINY WYSOKA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Wysoka na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 167 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Wysoka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXI/529/2023 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2024, zmienionej: 

Uchwałą Nr LXXIII/535/2024 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 700/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 19 lutego 2024 r. 

Uchwałą Nr LXXIV/557/2024 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 20 marca 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 709/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 29 marca 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 715/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 726/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 uchwały budżetowej, dotyczącym planu dochodów budżetu Miasta i Gminy Wysoka, dokonuje się 

zwiększenia o kwotę 41.102,58 zł,  do kwoty 45.631.054,33 zł, w tym: 

- dochody bieżące do kwoty 34.620.453,43 zł 

- dochody majątkowe do  kwoty 11.010.600,90 zł 

2) Załączniki nr 1 i nr 3 do uchwały budżetowej, dotyczące planu dochodów budżetu Miasta i Gminy Wysoka 

na rok 2024, o których mowa w § 1 uchwały budżetowej, otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami  

nr 1 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) W § 2 uchwały budżetowej, dotyczącym planu wydatków budżetu Miasta i Gminy Wysoka, dokonuje się 

zwiększenia o kwotę 41.102,58 zł do kwoty 53.030.736,14 zł, w tym: 

- wydatki bieżące do kwoty 34.832.153,17 zł 

- wydatki majątkowe do kwoty 18.198.582,97 zł 

4) Załączniki nr 2, nr 3 i nr 4 do uchwały budżetowej, dotyczące planu wydatków budżetu Miasta i Gminy 

Wysoka na rok 2024, o których mowa w § 2 uchwały budżetowej, otrzymują brzmienie zgodnie 

z załącznikami nr 2, nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 5510



5) Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej, dotyczący planowanych dochodów i wydatków w zakresie zadań 

realizowanych na podstawie umów (porozumień) między jednostkami samorządu terytorialnego, o którym 

mowa w § 5 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej, dotyczący planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta 

i Gminy, o którym mowa w § 6 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

7) Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej, dotyczący dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, o którym mowa w § 9 uchwały budżetowej, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wysoka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

(-) Stanisław Grzybowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5510



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr II/21/2024 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 23 maja 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów w budżecie M i G Wysoka na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 493 151,49 148 500,00 641 651,49  

 60016  Drogi publiczne gminne 487 151,49 148 500,00 635 651,49  

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 148 500,00 148 500,00 

 

750   Administracja publiczna 129 085,32 3 320,00 132 405,32  

 75011  Urzędy wojewódzkie 108 955,70 246,00 109 201,70  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

108 944,00 246,00 109 190,00 

 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
20 110,00 3 074,00 23 184,00 

 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 3 074,00 3 074,00 

 

801   Oświata i wychowanie 1 420 322,00 497 965,00 1 918 287,00  

 80101  Szkoły podstawowe 15 000,00 497 000,00 512 000,00  

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 497 000,00 497 000,00 

 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 965,00 965,00  

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 965,00 965,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5510



852   Pomoc społeczna 677 630,97 10 385,38 688 016,35  

 85295  Pozostała działalność 211 634,15 10 385,38 222 019,53  

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

1 522,15 10 385,38 11 907,53 

 

855   Rodzina 2 600 612,60 5 500,00 2 606 112,60  

 85501  Świadczenie wychowawcze 21 000,00 500,00 21 500,00  

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
15 000,00 500,00 15 500,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 544 547,60 5 000,00 2 549 547,60 

 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
32 000,00 5 000,00 37 000,00 

 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
9 146 805,80 -730 542,80 8 416 263,00 

 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 873 500,00 -740 308,80 3 133 191,20  

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 100 000,00 -740 308,80 1 359 691,20 

 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 2 065,00 2 065,00  

  0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
0,00 2 065,00 2 065,00 

 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 927 200,00 484,00 927 684,00  

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 484,00 484,00 

 

 90095  Pozostała działalność 4 250 000,00 7 217,00 4 257 217,00  

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 4 017,00 4 017,00 

 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 3 200,00 3 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5510



921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 745 647,39 6 005,00 1 751 652,39 

 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 500,00 6 005,00 16 505,00  

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 5,00 5,00 

 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 6 000,00 6 000,00 

 

 92195  Pozostała działalność 186 000,00 0,00 186 000,00  

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

126 000,00 0,00 126 000,00 

 

926   Kultura fizyczna 0,00 99 970,00 99 970,00  

 92601  Obiekty sportowe 0,00 99 970,00 99 970,00  

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 99 970,00 99 970,00 

 

Razem: 45 589 951,75 41 102,58 45 631 054,33  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5510



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr II/21/2024 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 23 maja 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie M i G Wysoka na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
450 025,00 30 000,00 480 025,00 

 40002  Dostarczanie wody 450 025,00 30 000,00 480 025,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 -20 000,00 70 000,00 

  4260 Zakup energii 140 000,00 30 000,00 170 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 5 510 044,96 118 897,00 5 628 941,96 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00 5 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 384 044,96 125 897,00 5 509 941,96 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4 799 290,10 125 897,00 4 925 187,10 

 60095  Pozostała działalność 115 000,00 -12 000,00 103 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 -20 000,00 28 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
55 000,00 8 000,00 63 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 203 348,00 25 000,00 228 348,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 500,00 5 000,00 20 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 5 000,00 11 000,00 

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
102 848,00 20 000,00 122 848,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 -8 000,00 11 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 28 000,00 56 000,00 

750   Administracja publiczna 5 654 094,83 246,00 5 654 340,83 

 75011  Urzędy wojewódzkie 335 243,14 246,00 335 489,14 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 246,00 5 246,00 

801   Oświata i wychowanie 14 675 064,58 537 000,00 15 212 064,58 

 80101  Szkoły podstawowe 8 907 656,81 497 000,00 9 404 656,81 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 540 000,00 497 000,00 1 037 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5510



budżetowych 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 776 200,00 0,00 776 200,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 40 000,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 700 000,00 -40 000,00 660 000,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

421 500,00 40 000,00 461 500,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 40 000,00 40 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 185 718,27 10 385,38 2 196 103,65 

 85295  Pozostała działalność 243 623,87 10 385,38 254 009,25 

  3110 Świadczenia społeczne 233 511,87 10 385,38 243 897,25 

855   Rodzina 3 074 026,62 5 500,00 3 079 526,62 

 85501  Świadczenie wychowawcze 21 000,00 500,00 21 500,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

15 000,00 500,00 15 500,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 639 317,91 5 000,00 2 644 317,91 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

32 000,00 5 000,00 37 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
13 895 559,69 -793 895,80 13 101 663,89 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 066 319,00 -746 308,80 2 320 010,20 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 37 000,00 3 000,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5510



  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
310 654,00 -10 000,00 300 654,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

2 100 000,00 -740 308,80 1 359 691,20 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2 737 100,00 -19 000,00 2 718 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -6 000,00 19 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 2 000,00 57 000,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
25 787,00 -20 787,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 787,00 -20 787,00 5 000,00 

 90095  Pozostała działalność 6 159 420,00 -7 800,00 6 151 620,00 

  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 3 200,00 13 200,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 649 420,00 -11 000,00 1 638 420,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
3 258 744,22 8 000,00 3 266 744,22 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 865 671,08 6 000,00 871 671,08 

  2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 6 000,00 6 000,00 

 92195  Pozostała działalność 484 769,75 2 000,00 486 769,75 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
144 484,08 2 000,00 146 484,08 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

126 000,00 0,00 126 000,00 

926   Kultura fizyczna 615 868,20 99 970,00 715 838,20 

 92601  Obiekty sportowe 457 368,20 99 970,00 557 338,20 

  4270 Zakup usług remontowych 132 000,00 99 970,00 231 970,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5510



Razem: 52 989 633,56 41 102,58 53 030 736,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5510



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr II/21/2024 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i 

innych zadań zleconych ustawami w 2024 r. 

      

Klasyfikacja 

Nazwa 

Dotacje na 

realizację 

zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej 

Dział Rodział § 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 244 697,71 1 244 697,71 

 01095  Pozostała działalność 1 244 697,71 1 244 697,71 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 244 697,71 x 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne x 1 439,05 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
x 171,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe x 8 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 6 090,29 

  4270 Zakup usług remontowych x 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych x 2 205,00 

  4430 Różne opłaty i składki x 1 220 291,87 

600   Transport i łączność 6 000,00 6 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 000,00 6 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

6 000,00 x 

  4300 Zakup usług pozostałych x 6 000,00 

750   Administracja publiczna 109 190,00 109 190,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 109 190,00 109 190,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 109 190,00 x 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników x 88 062,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne x 20 882,00 

  4300 Zakup usług pozostałych x 246,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 162 969,00 162 969,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5510



 

75101  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 341,00 1 341,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 1 341,00 x 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne x 184,68 

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy x 26,46 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe x 1 080,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 49,86 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 300,00 300,00 

 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 300,00 x 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 300,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 126 647,00 126 647,00 

 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 126 647,00 x 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych x 78 880,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne x 2 900,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe x 32 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 3 200,00 

 4300 Zakup usług pozostałych x 9 307,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe x 360,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 34 681,00 34 681,00 

 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 34 681,00 x 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne x 4 500,00 

 4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy x 1 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe x 24 900,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 2 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych x 1 481,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe x 300,00 

852   Pomoc społeczna 267 279,00 267 279,00 

 

85228  

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  57 167,00 57 167,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 57 167,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5510



powiatowo-gminnym) ustawami 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe x 30 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych x 27 167,00 

85295  Pozostała działalność 210 112,00 210 112,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 210 112,00 x 

3110 Świadczenia społeczne x 200 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych x 8 112,00 

855   Rodzina 2 485 812,60 2 485 812,60 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne  i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 2 450 747,60 2 450 747,60 

 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 2 448 925,00 x 

 2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące  z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 1 822,60 x 

 3110 Świadczenia społeczne x 2 179 419,60 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników x 65 328,00 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne x 200 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych x 6 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 398,00 398,00 

 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 398,00 x 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 398,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 34 667,00 34 667,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 34 667,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5510



powiatowo-gminnym) ustawami 

 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne x 34 667,00 

Razem:    4 275 948,31 4 275 948,31 

      

Prognozowane na 2024 rok  dochody zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

 

750   Administracja publiczna 234,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 234,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 234,00 

852   Pomoc społeczna 16 000,00 

 

85228  

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  16 000,00 

 0830 Wpływy z usług 16 000,00 

855   Rodzina 100 000,00 

 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne  i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 100 000,00 

 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

0980 

Wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 90 000,00 

Razem   116 234,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5510



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr II/21/2024 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 23 maja 2024 r. 

Wykaz wydatków majątkowych w budżecie M i G Wysoka na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 854 290,10 133 897,00 4 988 187,10 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 799 290,10 125 897,00 4 925 187,10 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4 799 290,10 125 897,00 4 925 187,10 

   Budowa odcinka drogi w Wysoczce 304 767,66 6 000,00 310 767,66 

   
Budowa odcinka drogi w Wysoczce - 

dotacja RFRD 
457 151,49 0,00 457 151,49 

   
FS Bądecz - Budowa chodników w 

miejscowości Bądecz 
55 652,73 0,00 55 652,73 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy drogi - ul. Kościelna w kierunku 

posterunku policji 

9 000,00 0,00 9 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy drogi gminnej Czajcze - Eleonorka 

(dz. 79) 

50 240,00 0,00 50 240,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy drogi gminnej Wysoka Mała - 

Wysoczka 

170 000,00 0,00 170 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy drogi ul. Kościelna - ul. Walentego 

w Wysokiej - etap II 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Opracowanie projektu przebudowy drogi 

gminnej Mościska - Wysoka Wielka 
50 000,00 -50 000,00 0,00 

   
Przebudowa drogi Jeziorki Kosztowskie w 

kierunku Kosztowa (1,76 km) 
1 482 989,30 0,00 1 482 989,30 

   
Przebudowa drogi Jeziorki Kosztowskie w 

kierunku Kosztowa (1,76 km) - dotacja 
1 345 125,83 0,00 1 345 125,83 

   
Przebudowa drogi w miejscowości 

Kostrzynek 
419 985,59 0,00 419 985,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5510



   
Przebudowa drogi w miejscowości 

Kostrzynek - dotacja  
399 377,50 0,00 399 377,50 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej 

wzmocnienia drogi Wysoka Wielka - 

Mościska (dz. nr 22 i 79) 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Wzmocnienie drogi Wysoka Wielka - 

Mościska (dz. 22 i 79)  
0,00 21 397,00 21 397,00 

   
Wzmocnienie drogi Wysoka Wielka - 

Mościska (dz. 22 i 79) - dotacja 
0,00 148 500,00 148 500,00 

 60095  Pozostała działalność 55 000,00 8 000,00 63 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
55 000,00 8 000,00 63 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej 

przebudowy przepustu dz. 287 Tłukomy 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na 

terenie osiedla - ul. Kościuszki w Wysokiej 
20 000,00 8 000,00 28 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na 

terenie osiedla - ul. Słoneczna w Wysokiej 
20 000,00 0,00 20 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
571 470,00 0,00 571 470,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 522 270,00 0,00 522 270,00 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
522 270,00 0,00 522 270,00 

   

Zakup średniego samochodu bojowego wraz 

z urządzeniem tnąco-gaszącym dla OSP 

Wysoka 

522 270,00 0,00 522 270,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 49 200,00 0,00 49 200,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
49 200,00 0,00 49 200,00 

   
Budowa Centrum Zarządzania Kryzysowego 

w Wysokiej - etap I 
49 200,00 0,00 49 200,00 

801   Oświata i wychowanie 968 150,00 537 000,00 1 505 150,00 

 80101  Szkoły podstawowe 540 000,00 497 000,00 1 037 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
540 000,00 497 000,00 1 037 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5510



   

Budowa bieżni lekkoatletycznej wraz ze 

skocznią w dal i rzutnią przy Szkole 

Podstawowej im. Kard. S. Wyszyńskiego w 

Wysokiej - dotacja 

0,00 497 000,00 497 000,00 

   

Budowa bieżni lekkoatletycznej wraz ze 

skocznią w dal i rzutnią przy Szkole 

Podstawowej im.Kard. Stefana 

Wyszyńskiego w Wysokiej 

500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Budowa bieżni przy boisku szkolnym w 

Wysokiej 
0,00 0,00 0,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy bieżni przy boisku szkolnym w 

Wysokiej 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Rozbudowa systemu alarmowego oraz 

monitoringu w budynku Szkoły 

Podstawowej w Wysokiej 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 428 150,00 0,00 428 150,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
28 150,00 0,00 28 150,00 

   

Modernizacja i remont zespołu kuchni z 

zapleczem i stołówki w Szkole Podstawowej 

w Wysokiej 

8 150,00 0,00 8 150,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy kuchni z zapleczem oraz 

stołówki w Szkole Podstawowej im. Kart. 

St. Wyszyńskiego w Wysokiej 

20 000,00 0,00 20 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

400 000,00 0,00 400 000,00 

   

Modernizacja i remont zespołu kuchni z 

zapleczem i stołówki w Szkole Podstawowej 

w Wysokiej 

400 000,00 0,00 400 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
0,00 40 000,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5510



dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 40 000,00 40 000,00 

   
Wykonanie zacienienia windy zewnętrznej 

przy Szkole Podstawowej w Wysokiej 
0,00 40 000,00 40 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
9 874 899,00 -761 308,80 9 113 590,20 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 422 654,00 -750 308,80 1 672 345,20 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
310 654,00 -10 000,00 300 654,00 

   

Budowa i przebudowa sieci wodociągowej 

oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bądecz 

77 800,00 -10 000,00 67 800,00 

   

Budowa podziemnego zbiornika na zbieranie 

i magazynowanie wód opadowych w m. 

Bądecz 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji dla rozbudowy i 

modernizacji oczyszczalni ścieków w 

Wysokiej - etap II 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy sieci kanalizacji sanitarnej dla 

miejscowości Kijaszkowo gmina Wysoka 

75 030,00 0,00 75 030,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy sieci wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej w m. Jeziorki Kosztowskie 

26 624,00 0,00 26 624,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę i przebudowę sieci wod- kan. wraz z 

przyłączami, sieci kanalizacji deszczowej i 

przebudowę drogi w Wysokiej od ul. 

Dworcowej do ul. Kościelnej  

49 200,00 0,00 49 200,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej 

budowy sieci wodociągowej, rozdzielczej 

sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami oraz sieci kanalizacji 

23 000,00 0,00 23 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5510



deszczowej na osiedlu przy placu zabaw na 

ul. Kościelnej w Wysokiej 

   

Wykonanie projektu budowlanego 

podziemnego zbiornika na zbieranie i 

magazynowanie wód opadowych w m. 

Bądecz 

14 000,00 0,00 14 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

12 000,00 0,00 12 000,00 

   
dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
12 000,00 0,00 12 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

2 100 000,00 -740 308,80 1 359 691,20 

   

Budowa i przebudowa sieci wodociągowej 

oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bądecz 

2 100 000,00 -740 308,80 1 359 691,20 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 192 825,00 0,00 1 192 825,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
265 625,00 0,00 265 625,00 

   

Modernizacja istniejącego oświetlenia 

polegająca na wymianie opraw oświetlenia 

ulicznego na energooszczędne na terenie 

gminy Wysoka 

231 800,00 0,00 231 800,00 

   

Wykonanie inwentaryzacji i projektu 

modernizacji oświetlenia drogowego na 

terenie Miasta i  Gminy Wysoka 

33 825,00 0,00 33 825,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

927 200,00 0,00 927 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5510



   

Modernizacja istniejącego oświetlenia 

polegająca na wymianie opraw oświetlenia 

ulicznego na energooszczędne na terenie 

gminy Wysoka 

927 200,00 0,00 927 200,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 360 000,00 0,00 360 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
360 000,00 0,00 360 000,00 

   

Zakup ciągnika wraz z osprzętem na 

potrzeby Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Wysokiej 

360 000,00 0,00 360 000,00 

 90095  Pozostała działalność 5 899 420,00 -11 000,00 5 888 420,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 649 420,00 -11 000,00 1 638 420,00 

   

Budowa wraz z rozbudową i modernizacją 

stacji uzdatniania wody w Młotkowie oraz 

rozbudową ujęcia wody pitnej w Młotkowie 

i w Wysokiej 

1 541 450,00 0,00 1 541 450,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy odcinka sieci wodociągowej w m. 

Wysoczka (dz. nr 139) 

0,00 11 000,00 11 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy sieci wodociągowej w Wysokiej na 

odcinku od ul. św. Walentego w kierunku 

oczyszczalni ścieków 

11 070,00 0,00 11 070,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

budowy sieci wodociągowej Rudna-Stare, 

wraz z budową zbiornika retencyjnego wody 

pitnej w Rudnej 

36 900,00 0,00 36 900,00 

   

Przebudowa wewnętrznej instalacji 

wodociągowej stacji podnoszenia ciśnienia 

w Wysokiej 

60 000,00 -22 000,00 38 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5510



   

Budowa wraz z rozbudową i modernizacją 

stacji uzdatniania wody w Młotkowie oraz 

rozbudową ujęcia wody pitnej w Młotkowie 

i w Wysokiej 

4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 940 417,47 2 000,00 1 942 417,47 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 130,00 0,00 38 130,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
38 130,00 0,00 38 130,00 

   

FS Jeziorki Koszt. - Opracowanie projektu 

nowej świetlicy wiejskiej w Jeziorkach 

Kosztowskich i rozbiórka istniejącego 

obiektu - cz. II 

21 525,00 0,00 21 525,00 

   
FS Stare - Projekt budowy świetlicy 

wiejskiej w Starem - etap II 
16 605,00 0,00 16 605,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 631 803,39 0,00 1 631 803,39 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

1 006 302,57 0,00 1 006 302,57 

   Renowacja bramy Popiela w Kostrzynku 630,00 0,00 630,00 

   
Renowacja bramy Popiela w Kostrzynku - 

dotacja RPOZ 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   

Renowacja muru ogrodzeniowego oraz 

utwardzeń nawierzchni przy Kościele 

Parafialnym NMP Różańcowej w Wysokiej 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Renowacja muru ogrodzeniowego oraz 

utwardzeń nawierzchni przy Kościele 

Parafialnym NMP Różańcowej w Wysokiej 

- dotacja RPZO 

955 672,57 0,00 955 672,57 

  6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 

625 500,82 0,00 625 500,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5510



   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy dachu byłego ratusza oraz 

budynku pomocniczego przy Placu 

Wolności w Wysokiej 

12 000,00 0,00 12 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy dachu wraz z 

termomodernizacją XIX-wiecznego budynku 

przy Placu Powstańców Wielkopolskich w 

Wysokiej 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy pomieszczeń w budynku 

zabytkowego ratusza przy Placu Wolności 1 

w Wysokiej 

18 450,00 0,00 18 450,00 

   
Remont dachu budynku w zespole ratusza w 

Wysokiej 
4 526,00 0,00 4 526,00 

   
Remont dachu budynku w zespole ratusza w 

Wysokiej - dotacja RPOZ 
221 749,41 0,00 221 749,41 

   
Renowacja elewacji budynku w zespole 

zabytkowego ratusza w Wysokiej 
2 500,00 0,00 2 500,00 

   

Renowacja elewacji budynku w zespole 

zabytkowego ratusza w Wysokiej - dotacja 

RPOZ 

120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Renowacja XIX-wiecznego budynku na 

rynku w Wysokiej 
4 550,00 0,00 4 550,00 

   
Renowacja XIX-wiecznego budynku na 

rynku w Wysokiej - dotacja RPOZ 
221 725,41 0,00 221 725,41 

 92195  Pozostała działalność 270 484,08 2 000,00 272 484,08 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
144 484,08 2 000,00 146 484,08 

   
Adaptacja pomieszczeń po byłej Szkole 

Podstawowej w Bądeczu na Izbę Pamięci 
14 000,00 -14 000,00 0,00 

   
Błękitno-zielona inicjatywa Wysokiej - 

zagospodarowanie parku miejskiego 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Budowa infrastruktury rekreacyjnej i 

społecznej w Młotkowie poprzez wykonanie 
15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5510



placu do celów spotkań integracyjnych 

   FS Czajcze - Wyposażenie placu zabaw 20 000,00 0,00 20 000,00 

   

FS Młotkowo - Budowa infrastruktury 

rekreacyjnej i społecznej w Młotkowie 

poprzez wykonanie placu spotkań do celów 

integracyjnych 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   
FS Młotkowo - Budowa wiaty rekreacyjnej 

w parku wiejskim 
0,00 0,00 0,00 

   

FS Mościska - Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej w Kostrzynku - 

budowa wiaty rekreacyjnej 

0,00 0,00 0,00 

   

FS Rudna - Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej we wsi Rudna - zakup kostki 

brukowej i krawężników 

25 484,08 0,00 25 484,08 

   

Poprawa stanu infrastruktury społeczno-

rekreacyjnej w m. Czajcze poprzez 

przebudowę i modernizację placu zabaw 

15 000,00 2 000,00 17 000,00 

   

Przebudowa ciągów komunikacyjnych na 

terenie parku miejskiego przy ul. 

Strzeleckiej na dz. nr 881/1 

0,00 0,00 0,00 

   

Przebudowa pomieszczeń budynku w 

zespole zabytkowego ratusza na Izbę 

Pamięci w Wysokiej 

0,00 14 000,00 14 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

126 000,00 0,00 126 000,00 

   
Adaptacja pomieszczeń po byłej Szkole 

Podstawowej w Bądeczu na Izbę Pamięci 
126 000,00 -126 000,00 0,00 

   

Przebudowa pomieszczeń budynku w 

zespole zabytkowego ratusza na Izbę 

Pamięci w Wysokiej 

0,00 126 000,00 126 000,00 

926   Kultura fizyczna 77 768,20 0,00 77 768,20 

 92601  Obiekty sportowe 77 768,20 0,00 77 768,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5510



  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
77 768,20 0,00 77 768,20 

   
FS Jeziorki Koszt. - zagospodarowanie 

terenu boiska wiejskiego 
12 577,44 0,00 12 577,44 

   
FS Wysoka - Dofinansowanie projektu 

przebudowy boiska sportowego w Wysokiej 
35 000,00 0,00 35 000,00 

   
FS Wysoka Mała - Wykonanie ogrodzenia 

boiska i stawu rekreacyjnego 
0,00 0,00 0,00 

   
FS Wysoka Mała - wykonanie ogrodzenia 

stawu 
20 190,76 0,00 20 190,76 

   
Wykonanie ogrodzenia stawu w Wysokiej 

Małej 
10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem: 18 286 994,77 -88 411,80 18 198 582,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5510



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr II/21/2024 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 23 maja 2024 r. 

       

Dochody i wydatki w zakresie zadań realizowanych na podstawie umów (porozumień)   

między jednostkami samorządu terytorialnego  

       

Klasyfikacja 

Nazwa Dochody Wydatki 

 

Dział Rodział § 
 

801   Oświata i wychowanie 30 000,00 30 000,00  

 80104  Przedszkola 30 000,00 30 000,00  

  2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

30 000,00 x 

 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
x 30 000,00 

 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 6 000,00 6 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 6 000,00  

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 6 000,00 x  

  2800 

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych x 6 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5510



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr II/21/2024 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 23 maja 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2024 roku  jednostkom 

sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych 

 

        

        

Dział Rozdział § 

Nazwa  jednostki oraz 

określenie celu 

zadania  

Kwota dotacji  

podmiotowej przedmiotowej celowej  

1 2 3 4 5 6 7  

Jednostki sektora finansów publicznych  

750 75020 2710 

POWIAT PILSKI - 

pomoc finansowa w 

utrzymaniu łącza 

teletransmisji  

Centralnej Ewidencji 

Pojazdów i Kierowców. 

0,00 0,00 1 136,53  

750 75095 2310 

Gmina Piła - dotacja 

celowa na zadanie 

"Zintegrowane 

Inwestycje Terytorialne 

Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Piły 

0,00 0,00 2 809,72  

801 80104 2310 

Gmina Piła - dotacja 

celowa na zadania 

bieżące.  Zawarto 

porozumienie 

dotyczące zwrotu 

kosztów wychowania 

przedszkolnego 

uczniów będących 

mieszkańcami gminy 

Wysoka, 

uczęszczających do 

przedszkola 

niepublicznego na 

terenie gminy Piła 

0,00 0,00 25 000,00  

921 

92109 

2480 

OŚRODEK 

UPOWSZECHNIANIA 

KULTURY W 

WYSOKIEJ - 

działalność kulturalna 

693 000,00 0,00 0,00  

2800 

OŚRODEK 

UPOWSZECHNIANIA 

KULTURY W 

WYSOKIEJ - dotacja 

celowa - 

dofinansowanie imprez 

kulturalnych  

0,00 0,00 6 000,00  

92116 2480 
OŚRODEK 

UPOWSZECHNIANIA 
270 000,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5510



KULTURY W 

WYSOKIEJ - 

utrzymanie biblioteki 

Razem: 963 000,00 0,00 34 946,25  

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
997 946,25  

  

Jednostki spoza sektora finansów publicznych   

754 75412 2820 

Dotacje celowe z 

budżetu na  

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

(Ochotnicze Straże 

Pożarne) 

0,00 0,00 16 000,00  

801 80104 2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

/Niepubliczne 

Przedszkole Parafialne 

w Wysokiej/ 

280 000,00 0,00 0,00  

900 90001 6230 

Dotacje celowe na 

dofinansowanie  

budowy 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

0,00 0,00 12 000,00  

921 92120 6570 

Dotacja celowa 

udzielana na 

finansowanie zadań 

inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych 

jednostkom 

niezaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 1 006 302,57  

921 92195 2360 

Dotacja celowa 

udzielana w trybie art. 

221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzoncym 

działalność pożytku 

publicznego. 

Dofinansowanie 

dotyczy imprez 

kultularnych na terenie 

gminy  

0,00 0,00 40 000,00  

926 92605 2820 

Dotacja celowa na 

realizację zadań z 

zakresu kultury 

0,00 0,00 130 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5510



fizycznej według 

ustawy o sporcie. 

Razem: 280 000,00 0,00 1 204 302,57  

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 
1 484 302,57  

  

Ogółem dotacje: 1 243 000,00 0,00 1 239 248,82  

Razem  dotacje  2 482 248,82  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5510



Załącznik Nr 7 

 do uchwały Nr II/21/2024 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

w budżecie Miasta i Gminy Wysoka na 2024 r. 

      

Klasyfikacja 
Nazwa/zadanie Dochody Wydatki 

Dział Rodział § 

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

801   Oświata i wychowanie 400 000,00 400 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 400 000,00 400 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

400 000,00 x 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków  z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

x 400 000,00 

   

Modernizacja i remont zespołu kuchni z 

zapleczem i stołówki w Szkole 

Podstawowej w Wysokiej 

x 400 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
6 536 891,20 6 536 891,20 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 359 691,20 1 359 691,20 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 359 691,20 x 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków  z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

x 1 359 691,20 

   

Budowa i przebudowa sieci wodociągowej 

oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bądecz 

x 1 359 691,20 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 927 200,00 927 200,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

927 200,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5510



  6370 

Wydatki poniesione ze środków  z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

x 927 200,00 

   

Modernizacja istniejącego oświetlenia 

polegająca na wymianie opraw oświetlenia 

ulicznego na energooszczędne na terenie 

gminy Wysoka 

x 927 200,00 

 90095  Pozostała działalność 4 250 000,00 4 250 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 250 000,00 4 250 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków  z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

x x 

   

Budowa wraz z rozbudową i modernizacją 

stacji uzdatniania wody w Młotkowie oraz 

rozbudową ujęcia wody pitnej w 

Młotkowie i w Wysokiej 

x 4 250 000,00 

921   
Kontrola i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
126 000,00 126 000,00 

 92195  Pozostała działalność 126 000,00 126 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

126 000,00 x 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków  z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

 126 000,00 

   

Przebudowa pomieszczeń budynku w 

zespole zabytkowego ratusza na Izbę 

Pamięci w Wysokiej 

 126 000,00 

 7 062 891,20 7 062 891,20 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 549 147,39 1 549 147,39 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 549 147,39 1 549 147,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5510



  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwedtycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

1 549 147,39 x 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanm do sektora 

finansów publicznych 

x 985 672,57 

   Renowacja bramy Popiela w Kostrzynku x 30 000,00 

   

Renowacja muru ogrodzeniowego oraz 

utwardzeń nawierzchni przy Kościele 

Parafialnym NMP Różańcowej w 

Wysokiej 

x 955 672,57 

  6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 

x 563 474,82 

   
Remont dachu budynku w zespole ratusza 

w Wysokiej 
x 221 749,41 

   
Renowacja elewacji budynku w zespole 

zabytkowego ratusza w Wysokiej 
x 120 000,00 

   
Renowacja XIX-wiecznego budynku na 

rynku w Wysokiej 
x 221 725,41 

    1 549 147,39 1 549 147,39 

Refundacja podatku VAT - dodatek gazowy 

852   Pomoc społeczna 11 907,53 11 907,53 

 85295  Pozostała działalność 11 907,53 11 907,53 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

11 907,53 x 

  3110 Świadczenia społeczne x 11 907,53 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 0,00 

 11 907,53 11 907,53 

Razem:    8 623 946,12 8 623 946,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5510


		2024-06-11T10:13:09+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




